
Zarządzenie Nr 229/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 17 września 2008 

 
 

w sprawie:  :  ustalenia wysokości odpłatności za korzystanie z usług w Sekcji Pobytu 
Dziennego Ośrodka Integracyjnego „SENIOR” 

 
 
       Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
142 poz.1591 z 2001r. z póź.zm.) oraz art.17 ust.2 pkt 3 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 
2004 roku (Dz. U. nr 64. poz. 593 z póź.zm..), §79 ust.1 Statutu Gminy Miejskiej Czeladź (Uchwała 
RM w Czeladzi nr XXXIX/538/2004 z dnia 28 października 2004r. z późn. zm.) oraz § 7 pkt 4 Statutu 
Ośrodka Integracyjnego „SENIOR” im. Jana Kaczmarka w Czeladzi (Uchwała nr XLIX/690/2005 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 5 kwietnia 2005r.)      
   

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Za korzystanie z usług w Sekcji Pobytu Dziennego Ośrodka Integracyjnego „SENIOR” ustala się 
następujące stawki odpłatności: 
Osoby o dochodach powyżej 2.001 zł  - odpłatność wynosi 16,75 zł za dzień,        
Osoby o dochodach od 1.601zł do 2.000 zł - odpłatność wynosi 15,75 zł za dzień,        
Osoby o dochodach od 1.201zł do 1.600zł  - odpłatność wynosi 14,75 zł za dzień,       
Osoby o dochodach od  801 zł  do 1.200zł  - odpłatność wynosi 13,25 zł za dzień       
Osoby o dochodach   do 800 zł   - odpłatność wynosi 11,75 zł za dzień.                      

 
§ 2. 

 
W ramach opłaty dziennej pensjonariusz ma prawo do korzystania z posiłków: śniadania i obiadu. 
 

§ 3. 

 
Traci moc obowiązującą Zarządzenie nr 253/2007 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 6 grudnia 2007 
roku w sprawie ustalenia wysokości odpłatności za korzystanie z usług w Sekcji Pobytu Dziennego 
Ośrodka Integracyjnego „SENIOR”.  

 
§ 4. 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Ośrodka Integracyjnego „SENIOR”. 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października  2008 r.  

 
 
 
 

Burmistrz Miasta Czeladź 
Marek Mrozowski 

 
 

 
                                                                                                                                                                                             


